
Příjmení Jméno Narozen Oddíl Dr. Disciplína Kat. MS

Havlíčková Barbora 2007 A. C. TEPO Kladno 100 m Jky

Kučerová Kateřina 2006 AK Sokol Nehvizdy 100 m Jky

Kubánková Markéta 2009 TJ Sokol Roztoky u Prahy 100 m Jky

Nováková Nikol 2007 A. C. TEPO Kladno 100 m Jky

Ottlová Táňa 2006 ASK Dipoli z.s. 100 m Jky

Tomaňová Tereza 2007 TJ Sokol Kolín-atletika 100 m Jky

Fialová Anna 2006 SK Sporting Příbram, z.s. 100 m Jky

Franková Viktorie 2007 SKP Nymburk, z.s. 100 m Jky

Šteflová Alžběta 2007 AK Sokol Nehvizdy 100 m Jky

Uriková Gabriela 2007 A. C. TEPO Kladno 100 m Jky

Sirosh Anastasiia 2006 A. C. TEPO Kladno 100 m Jky

Ujváriová Aneta 2009 Atletika Stará Boleslav, z.s. 100 m Jky

Pistoriusová Karolína 2009 Atletika Vlašim, z.s. 100 m Jky

Bobková Karolína 2009 Atletika Vlašim, z.s. 100 m Jky

Chaloupecká Markéta 2007 AK Sokol Nehvizdy 100 m Jky

Novotná Iveta 2007 AC Čáslav z.s. 100 m Jky

Vondráčková Barbora 2006 TJ Sokol Kolín-atletika 100 m Jky

Křivská Julie 2008 SK Sporting Příbram, z.s. 100 m Jky

Musilová Alžběta 2007 ASK Dipoli z.s. 100 m Jky

Bernátová Magdalena 2007 TJ Sokol Roztoky u Prahy 100 m Jky

Pohunková Lucie 2007 Atletika Benešov z.s. 100 m Jky

Pecinovská Anna 2007 Atletika Vlašim, z.s. 100 m Jky

Dohnalová Blanka 2007 SKP Nymburk, z.s. 100 m Jky

Říhová Eliška 2007 AC Čáslav z.s. 100 m Jky

Gilchrist Sofia Jana 2009 Atletika Vlašim, z.s. 100 m Jky

Dušková Emílie 2009 AC Čáslav z.s. 100 m Jky

Palupčíková Karolína 2009 TJ Sokol Roztoky u Prahy 100 m Jky

Kocourková Nela 2011 AK Sokol Nehvizdy 100 m Jky

Naňáková Aneta 2009 Atletika Vlašim, z.s. 100 m Jky

Šnoblová Agáta 2011 SK Sporting Příbram, z.s. 100 m Jky

Malá Tereza 2009 SK Sporting Příbram, z.s. 100 m Jky

Jarešová Simona 2009 SK Sporting Příbram, z.s. 100 m Jky

Česká Viktorie 2007 Atletika Vlašim, z.s. 100 m Jky MS

Menclová Kateřina 2006 ASK Dipoli z.s. 100 m Jky MS

Bouřová Natálie 2008 T.J. Sokol Říčany a Radošovice 100 m Dky

Kortusová Lucie 2009 T.J. Sokol Říčany a Radošovice 100 m Dky

Soukupová Kamila 2009 SKP Olympia Kutná Hora z.s. 100 m Dky

Malinová Viola 2009 T.J. Sokol Říčany a Radošovice 100 m Dky

Felcmanová Adéla 2009 TJ Sokol Kolín-atletika 100 m Dky

Řeháková Laura Anna 2008 Atletika Benešov z.s. 100 m Dky

Bílková Adéla 2009 A. C. TEPO Kladno A 100 m Dky

Doležalová Nicol 2008 SKP Nymburk, z.s. 100 m Dky

Daciu Laura 2009 T.J. Sokol Říčany a Radošovice 100 m Dky

Millerová Kateřina 2008 TJ Sokol Kolín-atletika 100 m Dky

Moulisová Michaela 2009 Atletika Líbeznice, z.s. 100 m Dky

Kobiánová Nela 2009 TJ Sokol Kolín-atletika 100 m Dky

Bednářová Adéla 2008 TJ Sokol Kolín-atletika 100 m Dky

Náprstková Barbora 2009 TJ Sokol Kolín-atletika 100 m Dky

Pischnothová Sophie 2008 Atletika Líbeznice, z.s. 100 m Dky

Veselá Lenka 2009 Atletika Líbeznice, z.s. 100 m Dky

Ulrichová Ela 2010 Atletika Líbeznice, z.s. 100 m Dky

Bedrnová Aneta 2008 TJ Sokol Kolín-atletika 100 m Dky

Plačková Mia 2009 TJ Sokol Kolín-atletika 100 m Dky



Nápravníková Rozálie 2009 Atletika Benešov z.s. 100 m Dky

Bínová Viktorie 2009 T.J. Sokol Říčany a Radošovice 100 m Dky

Střechová Lucie 2009 T.J. Sokol Říčany a Radošovice 100 m Dky

Homolková Kateřina 2009 TJ Sokol Kolín-atletika 100 m Dky

Jandurová Veronika 2009 ASK Dipoli z.s. 100 m Dky

Kaufmanová Veronika 2009 A. C. TEPO Kladno A 100 m Dky

Kekulová Petra 2009 A. C. TEPO Kladno B 100 m Dky

Krauszová Aneta 2009 A. C. TEPO Kladno A 100 m Dky

Lamerová Monika 2009 A. C. TEPO Kladno B 100 m Dky

Mašková Gabriela 2009 A. C. TEPO Kladno A 100 m Dky

Opatová Adéla 2009 A. C. TEPO Kladno A 100 m Dky

Staňková Kamila 2009 A. C. TEPO Kladno B 100 m Dky

Šafářová Ema 2009 A. C. TEPO Kladno B 100 m Dky

Škrabánková Tereza 2008 A. C. TEPO Kladno A 100 m Dky

Čadková Monika 2008 A. C. TEPO Kladno B 100 m Dky

Krahulcová Amélie 2009 Atletika Líbeznice, z.s. 100 m Dky

Süss Amélie 2009 AK Sokol Nehvizdy 100 m Dky

Garayová Hana 2009 SKP Nymburk, z.s. 100 m Dky

Davidová Eliška 2009 Atletika Benešov z.s. 100 m Dky

Bergerová Sarah Eveline 2010 Atletika Líbeznice, z.s. 100 m Dky

Velková Julie Valentina 2008 Atletický oddíl - STŘELA Žebrák, z.s. 100 m Dky MS

Dusilová Eva 2011 AC Mladá Boleslav z.s. 100 m Dky MS

Mackovičová Eliška 2009 Atletický oddíl - STŘELA Žebrák, z.s. 100 m Dky MS

Dušková Emílie 2009 AC Čáslav z.s. 200 m Jky

Říhová Eliška 2007 AC Čáslav z.s. 200 m Jky

Vodseďálková Eva 2007 TJ Sokol Kolín-atletika 200 m Jky

Pohunková Lucie 2007 Atletika Benešov z.s. 200 m Jky

Vondráčková Barbora 2006 TJ Sokol Kolín-atletika 200 m Jky

Bulířová Klára 2007 TJ Sokol Kolín-atletika 200 m Jky

Musilová Alžběta 2007 ASK Dipoli z.s. 200 m Jky

Frisová Marie 2009 Atletika Vlašim, z.s. 200 m Jky

Pistoriusová Karolína 2009 Atletika Vlašim, z.s. 200 m Jky

Obstová Adéla 2009 TJ Sokol Roztoky u Prahy 200 m Jky

Kvasnička Natalie 2007 SK Sporting Příbram, z.s. 200 m Jky

Franková Viktorie 2007 SKP Nymburk, z.s. 200 m Jky

Pajková Kristýna 2007 Atletika Vlašim, z.s. 200 m Jky MS

Kubánková Markéta 2009 TJ Sokol Roztoky u Prahy 200 m Jky

Nováková Nikol 2007 A. C. TEPO Kladno 200 m Jky

Fučíková Nela 2007 SKP Nymburk, z.s. 200 m Jky

Nováková Dominika 2006 ASK Dipoli z.s. 200 m Jky

Tlamichová Aurora 2006 AK Sokol Nehvizdy 200 m Jky

Plochová Tereza 2007 AK Sokol Nehvizdy 200 m Jky

Tomaňová Tereza 2007 TJ Sokol Kolín-atletika 200 m Jky

Fialová Anna 2006 SK Sporting Příbram, z.s. 200 m Jky

Zbožínková Klára 2006 ASK Dipoli z.s. 200 m Jky

Plochová Natálie 2007 A. C. TEPO Kladno 200 m Jky

Sirosh Anastasiia 2006 A. C. TEPO Kladno 200 m Jky

Kotrbová Julie 2007 SKP Olympia Kutná Hora z.s. 200 m Jky

Novotná Iveta 2007 AC Čáslav z.s. 200 m Jky

Pelešková Gabriela 2007 AC Čáslav z.s. 200 m Jky

Ujváriová Aneta 2009 Atletika Stará Boleslav, z.s. 200 m Jky

Bernátová Magdalena 2007 TJ Sokol Roztoky u Prahy 200 m Jky

Hradská Sára 2009 Atletika Stará Boleslav, z.s. 200 m Jky

Laurinová Dominika 2009 Atletika Stará Boleslav, z.s. 200 m Jky



Křivská Julie 2008 SK Sporting Příbram, z.s. 200 m Jky

Forštová Ludmila 2007 TJ Sokol Kolín-atletika 200 m Jky

Falcová Sofie 2009 SK Sporting Příbram, z.s. 200 m Jky

Jeníková Martina 2007 SK Sporting Příbram, z.s. 200 m Jky

Malá Tereza 2009 SK Sporting Příbram, z.s. 200 m Jky

Hlinomazová Ema 2009 SK Sporting Příbram, z.s. 200 m Jky

Jarešová Simona 2009 SK Sporting Příbram, z.s. 200 m Jky

Krotká Natálie 2009 SK Sporting Příbram, z.s. 200 m Jky

Česká Viktorie 2007 Atletika Vlašim, z.s. 200 m Jky MS

Menclová Kateřina 2006 ASK Dipoli z.s. 200 m Jky MS

Klejnová Anna Justýna 2007 Atletika Vlašim, z.s. 200 m Jky MS

Eiblová Anna 2009 T.J. Sokol Říčany a Radošovice 200 m Dky

Bouřová Natálie 2008 T.J. Sokol Říčany a Radošovice 200 m Dky

Bínová Viktorie 2009 T.J. Sokol Říčany a Radošovice 200 m Dky

Svobodová Anežka 2009 SKP Olympia Kutná Hora z.s. 200 m Dky

Nedvědová Karolína 2009 TJ Sokol Kolín-atletika 200 m Dky

Soukupová Kamila 2009 SKP Olympia Kutná Hora z.s. 200 m Dky

Strnadová Adéla 2009 T.J. Sokol Říčany a Radošovice 200 m Dky

Daciu Laura 2009 T.J. Sokol Říčany a Radošovice 200 m Dky

Pecháňová Karla 2008 A. C. TEPO Kladno A 200 m Dky

Kaufmanová Veronika 2009 A. C. TEPO Kladno A 200 m Dky

Doležalová Nicol 2008 SKP Nymburk, z.s. 200 m Dky

Bednářová Adéla 2008 TJ Sokol Kolín-atletika 200 m Dky

Bílková Adéla 2009 A. C. TEPO Kladno A 200 m Dky

Moulisová Michaela 2009 Atletika Líbeznice, z.s. 200 m Dky

Millerová Kateřina 2008 TJ Sokol Kolín-atletika 200 m Dky

Veselá Lenka 2009 Atletika Líbeznice, z.s. 200 m Dky

Reichlová Venuše 2008 A. C. TEPO Kladno A 200 m Dky

Ježková Martina 2008 TJ Sokol Kolín-atletika 200 m Dky

Dušková Adéla 2009 TJ Sokol Kolín-atletika 200 m Dky

Baumrukrová Adéla 2008 Atletika Líbeznice, z.s. 200 m Dky

Holubová Adéla 2008 A. C. TEPO Kladno A 200 m Dky

Vyšínská Ema 2008 A. C. TEPO Kladno A 200 m Dky

Ulrichová Ela 2010 Atletika Líbeznice, z.s. 200 m Dky

Bedrnová Aneta 2008 TJ Sokol Kolín-atletika 200 m Dky

Pischnothová Sophie 2008 Atletika Líbeznice, z.s. 200 m Dky

Plačková Mia 2009 TJ Sokol Kolín-atletika 200 m Dky

Střechová Lucie 2009 T.J. Sokol Říčany a Radošovice 200 m Dky

Homolková Kateřina 2009 TJ Sokol Kolín-atletika 200 m Dky

Keprtová Karolína 2009 ASK Dipoli z.s. 200 m Dky

Kekulová Petra 2009 A. C. TEPO Kladno B 200 m Dky

Krauszová Aneta 2009 A. C. TEPO Kladno A 200 m Dky

Lamerová Monika 2009 A. C. TEPO Kladno B 200 m Dky

Mašková Gabriela 2009 A. C. TEPO Kladno A 200 m Dky

Opatová Adéla 2009 A. C. TEPO Kladno A 200 m Dky

Opatová Karolína 2009 A. C. TEPO Kladno A 200 m Dky

Pelcová Kateřina 2009 A. C. TEPO Kladno B 200 m Dky

Čadková Monika 2008 A. C. TEPO Kladno B 200 m Dky

Pajerová Anna 2008 SKP Olympia Kutná Hora z.s. 200 m Dky

Pelánová Barbora 2009 A. C. TEPO Kladno A 200 m Dky

Vágnerová Adéla 2008 A. C. TEPO Kladno A 200 m Dky

Krahulcová Amélie 2009 Atletika Líbeznice, z.s. 200 m Dky

Šinkmajerová Nela 2008 AK Sokol Nehvizdy 200 m Dky

Hubáčková Julie 2008 AK Sokol Nehvizdy 200 m Dky



Grumlová Simona 2008 TJ Sokol Kolín-atletika 200 m Dky

Bubáková Karolína 2008 Atletika Benešov z.s. 200 m Dky

Řeháková Laura Anna 2008 Atletika Benešov z.s. 200 m Dky

Matoušková Ema 2009 SKP Nymburk, z.s. 200 m Dky

Mackovičová Eliška 2009 Atletický oddíl - STŘELA Žebrák, z.s. 200 m Dky MS

Velková Julie Valentina 2008 Atletický oddíl - STŘELA Žebrák, z.s. 200 m Dky MS

Vodseďálková Eva 2007 TJ Sokol Kolín-atletika 400 m Jky

Horáková Iveta 2009 Atletika Vlašim, z.s. 400 m Jky

Pelešková Gabriela 2007 AC Čáslav z.s. 400 m Jky

Kvasnička Natalie 2007 SK Sporting Příbram, z.s. 400 m Jky

Pajková Kristýna 2007 Atletika Vlašim, z.s. 400 m Jky MS

Machová Monika 2009 SK Sporting Příbram, z.s. 400 m Jky

Kotrbová Julie 2007 SKP Olympia Kutná Hora z.s. 400 m Jky

Uriková Gabriela 2007 A. C. TEPO Kladno 400 m Jky

Nováková Dominika 2006 ASK Dipoli z.s. 400 m Jky

Hlaváčková Adéla 2009 Atletika Vlašim, z.s. 400 m Jky

Navrátilová Alice 2007 AK Sokol Nehvizdy 400 m Jky

Miarková Šárka 2007 AK Sokol Nehvizdy 400 m Jky

Lapáčková Tereza 2008 AK Sokol Nehvizdy 400 m Jky

Klejnová Anna Justýna 2007 Atletika Vlašim, z.s. 400 m Jky MS

Čechová Markéta 2007 TJ Sokol Kolín-atletika 400 m Jky

Bulířová Klára 2007 TJ Sokol Kolín-atletika 400 m Jky

Tlamichová Aurora 2006 AK Sokol Nehvizdy 400 m Jky

Vosátková Julie 2007 Atletika Vlašim, z.s. 400 m Jky

Krotká Natálie 2009 SK Sporting Příbram, z.s. 400 m Jky

Nedvědová Karolína 2009 TJ Sokol Kolín-atletika 400 m Dky

Nademlejnská Šárka 2008 ASK Dipoli z.s. 400 m Dky

Bubáková Karolína 2008 Atletika Benešov z.s. 400 m Dky

Daciu Laura 2009 T.J. Sokol Říčany a Radošovice 400 m Dky

Grumlová Simona 2008 TJ Sokol Kolín-atletika 400 m Dky

Pecháňová Karla 2008 A. C. TEPO Kladno A 400 m Dky

Ambrožová Hana 2009 ASK Dipoli z.s. 400 m Dky

Garayová Hana 2009 SKP Nymburk, z.s. 400 m Dky

Dušková Adéla 2009 TJ Sokol Kolín-atletika 400 m Dky

Vyšínská Ema 2008 A. C. TEPO Kladno A 400 m Dky

Pischnothová Sophie 2008 Atletika Líbeznice, z.s. 400 m Dky

Bínová Viktorie 2009 T.J. Sokol Říčany a Radošovice 400 m Dky

Košťálová Klaudie 2008 ASK Dipoli z.s. 400 m Dky

Jandurová Veronika 2009 ASK Dipoli z.s. 400 m Dky

Keprtová Karolína 2009 ASK Dipoli z.s. 400 m Dky

Malinová Viola 2009 T.J. Sokol Říčany a Radošovice 400 m Dky

Pischnothová Ella 2011 Atletika Líbeznice, z.s. 400 m Dky

Baumrukrová Adéla 2008 Atletika Líbeznice, z.s. 400 m Dky

Popelková Lucie 2008 AK Sokol Nehvizdy 400 m Dky

Suchardová Ella 2009 TJ Jilemnice 400 m Dky MS

Čechová Markéta 2007 TJ Sokol Kolín-atletika 800 m Jky

Němcová Valerie 2007 Atletika Stará Boleslav, z.s. 800 m Jky

Forštová Ludmila 2007 TJ Sokol Kolín-atletika 800 m Jky

Horáková Iveta 2009 Atletika Vlašim, z.s. 800 m Jky

Mandíková Daniela 2007 AK Sokol Nehvizdy 800 m Jky

Hlaváčková Adéla 2009 Atletika Vlašim, z.s. 800 m Jky

Vosátková Julie 2007 Atletika Vlašim, z.s. 800 m Jky

Lapáčková Tereza 2008 AK Sokol Nehvizdy 800 m Jky

Juříčková Valérie 2010 Atletika Líbeznice, z.s. 800 m Dky



Strnadová Adéla 2009 T.J. Sokol Říčany a Radošovice 800 m Dky

Mladenov Lora 2010 Atletika Líbeznice, z.s. 800 m Dky

Keprtová Karolína 2009 ASK Dipoli z.s. 800 m Dky

Mariňáková Elen 2009 A. C. TEPO Kladno B 800 m Dky

Mikulíková Marie 2008 A. C. TEPO Kladno A 800 m Dky

Ricci Tereza 2009 A. C. TEPO Kladno A 800 m Dky

Kašparová Linda 2009 T.J. Sokol Říčany a Radošovice 800 m Dky

Lehká Veronika 2009 SKP Nymburk, z.s. 800 m Dky

Suchardová Ella 2009 TJ Jilemnice 800 m Dky MS

Němcová Valerie 2007 Atletika Stará Boleslav, z.s. 1500 m Jky

Narguet Natálie 2006 TJ Sokol Roztoky u Prahy 1500 m Jky

Smutná Stela 2007 USK PROVOD Ústí n/L. 1500 m Jky MS

Balcarová Barbora 2006 A. C. TEPO Kladno 1500 m Jky

Duníková Adéla 2008 SK Sporting Příbram, z.s. 1500 m Jky

Hlinomazová Ema 2009 SK Sporting Příbram, z.s. 1500 m Jky

Langerová Mariana 2008 AK Sokol Nehvizdy 1500 m Jky

Kindová Kristýna 2006 Atletika Stará Boleslav, z.s. 1500 m Jky

Raichlová Alena 2008 Atletika Stará Boleslav, z.s. 1500 m Jky

Raichlová Marie 2008 Atletika Stará Boleslav, z.s. 1500 m Jky

Kůstková Denisa 2006 Atletika Benešov z.s. 1500 m Jky

Nosková Marcela 2008 AC Turnov, z. s. 1500 m Dky MS

Plecháčová Nikola 2009 TJ Jilemnice 1500 m Dky MS

Jandurová Veronika 2009 ASK Dipoli z.s. 1500 m Dky

Lapišová Markéta 2009 Atletika Líbeznice, z.s. 1500 m Dky

Marečková Olivie 2009 TJ Jilemnice 1500 m Dky MS

Brožíková Barbora 2009 AC Turnov, z. s. 1500 m Dky MS

Procházková Natálie 2010 SKP Nymburk, z.s. 1500 m Dky

Uličná Kristýna 2006 AK Sokol Nehvizdy 3000 m Jky

Skalová Karolína 2007 A. C. TEPO Kladno 3000 m Jky

Marcová Anežka 2007 ASK Dipoli z.s. 3000 m Jky

Němcová Jana 2007 SKP Nymburk, z.s. 3000 m Jky

Drbohlavová Karolína 2006 AC Turnov, z. s. 3000 m Jky MS

Nademlejnská Šárka 2008 ASK Dipoli z.s. 3000 m Dky

Proňová Sofie 2009 TJ Sokol Kolín-atletika 3000 m Dky

Brožová Adéla 2009 AC Turnov, z. s. 3000 m Dky MS

Čechalová Klára 2010 SKP Nymburk, z.s. 3000 m Dky

Kudláčková Aneta 2007 SKP Olympia Kutná Hora z.s. 100m p 83,8 Jky

Bucharová Kateřina 2006 SKP Olympia Kutná Hora z.s. 100m p 83,8 Jky

Kmentová Julie Thea 2007 AK Sokol Nehvizdy 100m p 83,8 Jky

Kučerová Kateřina 2006 AK Sokol Nehvizdy 100m p 83,8 Jky

Mandíková Daniela 2007 AK Sokol Nehvizdy 100m p 83,8 Jky

Ottlová Táňa 2006 ASK Dipoli z.s. 100m p 83,8 Jky

Davisová Zuzana 2007 AK Sokol Nehvizdy B 100m p 83,8 Jky

Zbožínková Klára 2006 ASK Dipoli z.s. 100m p 83,8 Jky

Schederová Amálie 2007 ASK Dipoli z.s. 100m p 83,8 Jky

Hradská Sára 2009 Atletika Stará Boleslav, z.s. 100m p 83,8 Jky

Laurinová Dominika 2009 Atletika Stará Boleslav, z.s. 100m p 83,8 Jky

Šafářová Ema 2009 A. C. TEPO Kladno B 100m p 76,2-8,5 Dky

Křídová Alžběta 2009 SKP Olympia Kutná Hora z.s. 100m p 76,2-8,5 Dky

Škrabánková Tereza 2008 A. C. TEPO Kladno A 100m p 76,2-8,5 Dky

Svěcená Lucie 2008 SKP Nymburk, z.s. 100m p 76,2-8,5 Dky

Lacková Eliška 2008 AK Sokol Nehvizdy 100m p 76,2-8,5 Dky

Ježková Martina 2008 TJ Sokol Kolín-atletika 100m p 76,2-8,5 Dky

Kundrátová Marie 2008 Atletika Líbeznice, z.s. 100m p 76,2-8,5 Dky



Hermannová Kateřina 2009 A. C. TEPO Kladno A 100m p 76,2-8,5 Dky

Prokešová Johana 2009 SKP Nymburk, z.s. 100m p 76,2-8,5 Dky

Jelínková Tereza 2008 TJ Sokol Kolín-atletika 300m p 76,2 Dky

Záklasníková Julie 2009 Atletika Vlašim, z.s. 300m p 76,2 Dky MS

Jelínková Anna Valentýna 2009 ASK Dipoli z.s. 300m p 76,2 Dky

Přitasilová Monika 2008 Atletika Benešov z.s. 300m p 76,2 Dky

Prokešová Johana 2009 SKP Nymburk, z.s. 300m p 76,2 Dky

Kundrátová Marie 2008 Atletika Líbeznice, z.s. 300m p 76,2 Dky

Strnadová Adéla 2009 T.J. Sokol Říčany a Radošovice 300m p 76,2 Dky

Adámková Michaela 2009 SKP Olympia Kutná Hora z.s. 300m p 76,2 Dky

Křídová Alžběta 2009 SKP Olympia Kutná Hora z.s. 300m p 76,2 Dky

Svobodová Anežka 2009 SKP Olympia Kutná Hora z.s. 300m p 76,2 Dky

Hniličková Marie 2009 A. C. TEPO Kladno B 300m p 76,2 Dky

Reichlová Venuše 2008 A. C. TEPO Kladno A 300m p 76,2 Dky

Šafářová Ema 2009 A. C. TEPO Kladno B 300m p 76,2 Dky

Čadková Monika 2008 A. C. TEPO Kladno B 300m p 76,2 Dky

Hermannová Kateřina 2009 A. C. TEPO Kladno A 300m p 76,2 Dky

Lacková Eliška 2008 AK Sokol Nehvizdy 300m p 76,2 Dky

Schederová Amálie 2007 ASK Dipoli z.s. 400m p 83,8 Jky

Nováková Dominika 2006 ASK Dipoli z.s. 400m p 83,8 Jky

Šimková Anna 2007 ASK Dipoli z.s. 400m p 83,8 Jky

Kudláčková Aneta 2007 SKP Olympia Kutná Hora z.s. 400m p 83,8 Jky

Plochová Tereza 2007 AK Sokol Nehvizdy 400m p 83,8 Jky

Fučíková Nela 2007 SKP Nymburk, z.s. 400m p 83,8 Jky

Pecinovská Anna 2007 Atletika Vlašim, z.s. 400m p 83,8 Jky

Jeníková Martina 2007 SK Sporting Příbram, z.s. 400m p 83,8 Jky

Hodačová Kristýna 2008 SKP Nymburk, z.s. 2000m p 76,2 Dky

Hulínská Adéla 2009 SKP Olympia Kutná Hora z.s. 2000m p 76,2 Dky

Melvaldová Barbora 2009 SKP Olympia Kutná Hora z.s. 2000m p 76,2 Dky

Hokrová Karolína 2009 ASK Dipoli z.s. 2000m p 76,2 Dky

Mulačová Emma 2009 ASK Dipoli z.s. 2000m p 76,2 Dky

Bílková Kateřina 2009 TJ Sokol Kolín-atletika 2000m p 76,2 Dky

Havlíčková Julie 2006 Atletika Vlašim, z.s. 3000m p 76,2 Jky MS

Švihnosová Marie 2006 ASK Dipoli z.s. 3000m p 76,2 Jky

Majtaníková Jana 2007 A. C. TEPO Kladno výška Jky

Tomaňová Tereza 2007 TJ Sokol Kolín-atletika výška Jky

Kučerová Kateřina 2006 AK Sokol Nehvizdy výška Jky

Zbožínková Klára 2006 ASK Dipoli z.s. výška Jky

Peterková Kristýna 2006 A. C. TEPO Kladno výška Jky

Naňáková Aneta 2009 Atletika Vlašim, z.s. výška Jky

Nováková Valérie 2007 SKP Nymburk, z.s. výška Jky

Kmentová Julie Thea 2007 AK Sokol Nehvizdy výška Jky

Plochová Natálie 2007 A. C. TEPO Kladno výška Jky

Palupčíková Karolína 2009 TJ Sokol Roztoky u Prahy výška Jky

Hoďáková Daniela 2007 A. C. TEPO Kladno výška Jky

Forštová Ludmila 2007 TJ Sokol Kolín-atletika výška Jky

Dalíková Tereza 2010 Atletika Líbeznice, z.s. výška Dky

Křížová Kateřina 2009 Atletika Líbeznice, z.s. výška Dky

Šinkmajerová Nela 2008 AK Sokol Nehvizdy výška Dky

Křídová Alžběta 2009 SKP Olympia Kutná Hora z.s. výška Dky

Velková Julie Valentina 2008 Atletický oddíl - STŘELA Žebrák, z.s. výška Dky MS

Jaňourová Bára 2008 A. C. TEPO Kladno A výška Dky

Pašková Eliška 2008 ASK Dipoli z.s. výška Dky

Kontrišová Laura 2008 ASK Dipoli z.s. výška Dky



Šupová Aneta 2011 AK Sokol Nehvizdy tyč Jky

Langerová Mariana 2008 AK Sokol Nehvizdy tyč Jky

Šimková Anna 2007 ASK Dipoli z.s. tyč Jky

Navrátilová Alice 2007 AK Sokol Nehvizdy tyč Jky

Hronová Tereza 2007 A. C. TEPO Kladno tyč Jky

Vondráčková Barbora 2006 TJ Sokol Kolín-atletika tyč Jky

Miarková Šárka 2007 AK Sokol Nehvizdy tyč Jky

Plochová Natálie 2007 A. C. TEPO Kladno tyč Jky

Svěcená Lucie 2008 SKP Nymburk, z.s. tyč Dky

Ambrožová Hana 2009 ASK Dipoli z.s. tyč Dky

Jelínková Anna Valentýna 2009 ASK Dipoli z.s. tyč Dky

Hrabáková Emily 2008 TJ Dukla Praha tyč Dky MS

Süss Amélie 2009 AK Sokol Nehvizdy tyč Dky

Heydušková Petra 2009 SKP Olympia Kutná Hora z.s. tyč Dky

Kontrišová Laura 2008 ASK Dipoli z.s. tyč Dky

Bébrová Sofie 2007 AK Sokol Nehvizdy dálka Jky

Kohoutová Barbora 2006 AK Sokol Nehvizdy B dálka Jky

Šteflová Alžběta 2007 AK Sokol Nehvizdy dálka Jky

Vilímová Nicole 2006 Atletika Stará Boleslav, z.s. dálka Jky

Davisová Zuzana 2007 AK Sokol Nehvizdy B dálka Jky

Kmentová Julie Thea 2007 AK Sokol Nehvizdy dálka Jky

Uriková Gabriela 2007 A. C. TEPO Kladno dálka Jky

Chaloupecká Markéta 2007 AK Sokol Nehvizdy dálka Jky

Obstová Adéla 2009 TJ Sokol Roztoky u Prahy dálka Jky

Šupová Aneta 2011 AK Sokol Nehvizdy dálka Jky

Bobková Karolína 2009 Atletika Vlašim, z.s. dálka Jky

Záklasníková Julie 2009 Atletika Vlašim, z.s. dálka Jky

Frisová Marie 2009 Atletika Vlašim, z.s. dálka Jky

Sirosh Anastasiia 2006 A. C. TEPO Kladno dálka Jky

Peterková Kristýna 2006 A. C. TEPO Kladno dálka Jky

Lacková Karolína 2006 AK Sokol Nehvizdy dálka Jky

Falcová Sofie 2009 SK Sporting Příbram, z.s. dálka Jky

Šnoblová Agáta 2011 SK Sporting Příbram, z.s. dálka Jky

Szitásová Yvona 2009 TJ Sokol Kolín-atletika dálka Dky

Vágnerová Adéla 2008 A. C. TEPO Kladno A dálka Dky

Veselá Lenka 2009 Atletika Líbeznice, z.s. dálka Dky

Plačková Mia 2009 TJ Sokol Kolín-atletika dálka Dky

Náprstková Barbora 2009 TJ Sokol Kolín-atletika dálka Dky

Baumrukrová Adéla 2008 Atletika Líbeznice, z.s. dálka Dky

Šinkmajerová Nela 2008 AK Sokol Nehvizdy dálka Dky

Kyjanková Tereza 2008 A. C. TEPO Kladno A dálka Dky

Menclová Nela 2011 Atletika Líbeznice, z.s. dálka Dky

Škrabánková Tereza 2008 A. C. TEPO Kladno A dálka Dky

Pajerová Anna 2008 SKP Olympia Kutná Hora z.s. dálka Dky

Svinčáková Dominika 2008 TJ Sokol Kolín-atletika dálka Dky

Bergerová Sarah Eveline 2010 Atletika Líbeznice, z.s. dálka Dky

Kroužilová Michaela 2008 TJ Sokol Kolín-atletika dálka Dky

Krejčí Antonie 2008 A. C. TEPO Kladno A dálka Dky

Hubáčková Julie 2008 AK Sokol Nehvizdy dálka Dky

Opatová Karolína 2009 A. C. TEPO Kladno A dálka Dky

Felcmanová Adéla 2009 TJ Sokol Kolín-atletika dálka Dky

Malinová Viola 2009 T.J. Sokol Říčany a Radošovice dálka Dky

Krauszová Aneta 2009 A. C. TEPO Kladno A dálka Dky

Hniličková Marie 2009 A. C. TEPO Kladno B dálka Dky



Hermannová Kateřina 2009 A. C. TEPO Kladno A dálka Dky

Kašparová Kateřina 2009 A. C. TEPO Kladno B dálka Dky

Chocholoušková Veronika 2009 A. C. TEPO Kladno B dálka Dky

Staňková Kamila 2009 A. C. TEPO Kladno B dálka Dky

Matoušková Ema 2009 SKP Nymburk, z.s. dálka Dky

Eiblová Anna 2009 T.J. Sokol Říčany a Radošovice dálka Dky

Kortusová Lucie 2009 T.J. Sokol Říčany a Radošovice dálka Dky

Bébrová Sofie 2007 AK Sokol Nehvizdy trojskok Jky

Šteflová Alžběta 2007 AK Sokol Nehvizdy trojskok Jky

Chaloupecká Markéta 2007 AK Sokol Nehvizdy trojskok Jky

Kohoutová Barbora 2006 AK Sokol Nehvizdy B trojskok Jky

Vilímová Nicole 2006 Atletika Stará Boleslav, z.s. trojskok Jky

Majtaníková Jana 2007 A. C. TEPO Kladno trojskok Jky

Hojsáková Tereza 2006 SKP Nymburk, z.s. trojskok Jky

Vágnerová Adéla 2008 A. C. TEPO Kladno A trojskok Dky

Szitásová Yvona 2009 TJ Sokol Kolín-atletika trojskok Dky

Ježková Martina 2008 TJ Sokol Kolín-atletika trojskok Dky

Kobiánová Nela 2009 TJ Sokol Kolín-atletika trojskok Dky

Kroužilová Michaela 2008 TJ Sokol Kolín-atletika trojskok Dky

Pajerová Anna 2008 SKP Olympia Kutná Hora z.s. trojskok Dky

Konopáčová Magdalena 2008 ASK Dipoli z.s. trojskok Dky

Holubová Adéla 2008 A. C. TEPO Kladno A trojskok Dky

Chocholoušková Veronika 2009 A. C. TEPO Kladno B trojskok Dky

Jaňourová Bára 2008 A. C. TEPO Kladno A trojskok Dky

Kundrátová Marie 2008 Atletika Líbeznice, z.s. trojskok Dky

Konopáčová Magdalena 2008 ASK Dipoli z.s. koule 3kg Dky

Mascherucci Asia 2008 A. C. TEPO Kladno A koule 3kg Dky

Kučerová Tereza 2008 AK Sokol Nehvizdy koule 3kg Dky

Sachlová Karolína 2009 A. C. TEPO Kladno A koule 3kg Dky

Kočová Klára 2009 ASK Dipoli z.s. koule 3kg Dky

Pelánová Barbora 2009 A. C. TEPO Kladno A koule 3kg Dky

Smetanová Sára 2009 AK Sokol Nehvizdy koule 3kg Dky

Heydušková Petra 2009 SKP Olympia Kutná Hora z.s. koule 3kg Dky

Půbalová Alžběta 2008 ASK Dipoli z.s. koule 3kg Dky

Popelková Lucie 2008 AK Sokol Nehvizdy koule 3kg Dky

Simandlová Linda 2009 Atletika Líbeznice, z.s. koule 3kg Dky

Štorcová Bára 2009 Atletika Benešov z.s. koule 3kg Dky

Pavliščová Marie 2009 Atletika Benešov z.s. koule 3kg Dky

Prouzová Barbora 2009 Atletika Líbeznice, z.s. koule 3kg Dky

Čermáková Natálie 2009 ASK Dipoli z.s. koule 3kg Dky

Kovačičová Amelie 2008 AK Sokol Nehvizdy koule 3kg Dky

Vaiglová Agáta 2009 A. C. TEPO Kladno A koule 3kg Dky

Adámková Michaela 2009 SKP Olympia Kutná Hora z.s. koule 3kg Dky

Včelišová Michaela 2009 ASK Dipoli z.s. koule 3kg Dky

Veselá Viktorie 2009 Atletika Benešov z.s. koule 3kg Dky

Bernardová Kristýna 2009 A. C. TEPO Kladno B koule 3kg Dky

Bitzanová Nella 2009 A. C. TEPO Kladno B koule 3kg Dky

Krejčí Antonie 2008 A. C. TEPO Kladno A koule 3kg Dky

Linková Denisa 2008 SKP Olympia Kutná Hora z.s. koule 3kg Dky

Košťálová Klaudie 2008 ASK Dipoli z.s. koule 3kg Dky

Finkousová Michaela 2009 AC Mladá Boleslav z.s. koule 3kg Dky MS

Bódiková Jana 2006 AK Sokol Nehvizdy koule 4kg Jky

Štěpánková Anna 2007 AK Sokol Nehvizdy koule 4kg Jky

Lacková Karolína 2006 AK Sokol Nehvizdy koule 4kg Jky



Čálková Nela 2007 SKP Olympia Kutná Hora z.s. koule 4kg Jky

Kahle Helena 2007 ASK Dipoli z.s. koule 4kg Jky

Švihnosová Marie 2006 ASK Dipoli z.s. koule 4kg Jky

Sátrová Tereza 2006 AK Sokol Nehvizdy B koule 4kg Jky

Hrabáková Ema 2007 ASK Dipoli z.s. koule 4kg Jky

Kuncová Karolína 2006 ASK Dipoli z.s. koule 4kg Jky

Vobořilová Sára 2008 Atletika Vlašim, z.s. koule 4kg Jky

Heřtová Noemi Lea 2009 TJ Sokol Roztoky u Prahy koule 4kg Jky

Gilchrist Sofia Jana 2009 Atletika Vlašim, z.s. koule 4kg Jky

Havlíčková Barbora 2007 A. C. TEPO Kladno koule 4kg Jky

Karbanová Tereza 2007 SKP Nymburk, z.s. koule 4kg Jky

Táborská Terezie 2006 AK Sokol Nehvizdy koule 4kg Jky

Housková Alena 2008 SK Sporting Příbram, z.s. koule 4kg Jky

Kozojedová Lucie 2006 AK Sokol Nehvizdy disk 1kg Jky

Bódiková Jana 2006 AK Sokol Nehvizdy disk 1kg Jky

Hrabáková Ema 2007 ASK Dipoli z.s. disk 1kg Jky

Kahle Helena 2007 ASK Dipoli z.s. disk 1kg Jky

Štěpánková Anna 2007 AK Sokol Nehvizdy disk 1kg Jky

Švihnosová Marie 2006 ASK Dipoli z.s. disk 1kg Jky

Košnerová Michaela 2006 TJ Sokol Kolín-atletika disk 1kg Jky

Kuncová Karolína 2006 ASK Dipoli z.s. disk 1kg Jky

Pecinovská Anna 2007 Atletika Vlašim, z.s. disk 1kg Jky

Sátrová Tereza 2006 AK Sokol Nehvizdy B disk 1kg Jky

Karbulková Julie 2007 Atletika Vlašim, z.s. disk 1kg Jky

Pohunková Klára 2006 Atletika Benešov z.s. disk 1kg Jky

Karbanová Tereza 2007 SKP Nymburk, z.s. disk 1kg Jky

Heřtová Noemi Lea 2009 TJ Sokol Roztoky u Prahy disk 1kg Jky

Vobořilová Sára 2008 Atletika Vlašim, z.s. disk 1kg Jky

Gilchrist Sofia Jana 2009 Atletika Vlašim, z.s. disk 1kg Jky

Housková Alena 2008 SK Sporting Příbram, z.s. disk 1kg Jky

Mascherucci Asia 2008 A. C. TEPO Kladno A disk 1kg Dky

Kočová Klára 2009 ASK Dipoli z.s. disk 1kg Dky

Simandlová Linda 2009 Atletika Líbeznice, z.s. disk 1kg Dky

Křížová Kateřina 2009 Atletika Líbeznice, z.s. disk 1kg Dky

Půbalová Alžběta 2008 ASK Dipoli z.s. disk 1kg Dky

Smetanová Sára 2009 AK Sokol Nehvizdy disk 1kg Dky

Sachlová Karolína 2009 A. C. TEPO Kladno A disk 1kg Dky

Štorcová Bára 2009 Atletika Benešov z.s. disk 1kg Dky

Czafíková Natálie 2008 Atletika Benešov z.s. disk 1kg Dky

Čermáková Natálie 2009 ASK Dipoli z.s. disk 1kg Dky

Bernardová Kristýna 2009 A. C. TEPO Kladno B disk 1kg Dky

Kovačičová Amelie 2008 AK Sokol Nehvizdy disk 1kg Dky

Heydušková Petra 2009 SKP Olympia Kutná Hora z.s. disk 1kg Dky

Prouzová Barbora 2009 Atletika Líbeznice, z.s. disk 1kg Dky

Pašková Eliška 2008 ASK Dipoli z.s. disk 1kg Dky

Jelínková Anna Valentýna 2009 ASK Dipoli z.s. disk 1kg Dky

Mihalíková Beáta 2009 SKP Nymburk, z.s. disk 1kg Dky

Bitzanová Nella 2009 A. C. TEPO Kladno B disk 1kg Dky

Popelková Lucie 2008 AK Sokol Nehvizdy disk 1kg Dky

Svinčáková Dominika 2008 TJ Sokol Kolín-atletika disk 1kg Dky

Simandlová Linda 2009 Atletika Líbeznice, z.s. kladivo 3kg Dky

Křížová Kateřina 2009 Atletika Líbeznice, z.s. kladivo 3kg Dky

Czafíková Natálie 2008 Atletika Benešov z.s. kladivo 3kg Dky

Pohunková Anna 2008 Atletika Benešov z.s. kladivo 3kg Dky



Půbalová Alžběta 2008 ASK Dipoli z.s. kladivo 3kg Dky

Kočová Klára 2009 ASK Dipoli z.s. kladivo 3kg Dky

Prouzová Barbora 2009 Atletika Líbeznice, z.s. kladivo 3kg Dky

Kovačičová Amelie 2008 AK Sokol Nehvizdy kladivo 3kg Dky

Včelišová Michaela 2009 ASK Dipoli z.s. kladivo 3kg Dky

Mascherucci Asia 2008 A. C. TEPO Kladno A kladivo 3kg Dky

Artusová Denisa 2009 Atletika Benešov z.s. kladivo 3kg Dky

Lehká Veronika 2009 SKP Nymburk, z.s. kladivo 3kg Dky

Štěpánková Anna 2007 AK Sokol Nehvizdy kladivo 4kg Jky

Hrabáková Ema 2007 ASK Dipoli z.s. kladivo 4kg Jky

Karbanová Tereza 2007 SKP Nymburk, z.s. kladivo 4kg Jky

Košnerová Michaela 2006 TJ Sokol Kolín-atletika kladivo 4kg Jky

Sátrová Tereza 2006 AK Sokol Nehvizdy B kladivo 4kg Jky

Karbulková Julie 2007 Atletika Vlašim, z.s. kladivo 4kg Jky

Pohunková Klára 2006 Atletika Benešov z.s. kladivo 4kg Jky

Housková Alena 2008 SK Sporting Příbram, z.s. kladivo 4kg Jky

Vobořilová Sára 2008 Atletika Vlašim, z.s. kladivo 4kg Jky

Kučerová Tereza 2008 AK Sokol Nehvizdy oštěp 500g Dky

Konopáčová Magdalena 2008 ASK Dipoli z.s. oštěp 500g Dky

Ambrožová Hana 2009 ASK Dipoli z.s. oštěp 500g Dky

Sachlová Karolína 2009 A. C. TEPO Kladno A oštěp 500g Dky

Pašková Eliška 2008 ASK Dipoli z.s. oštěp 500g Dky

Vaiglová Agáta 2009 A. C. TEPO Kladno A oštěp 500g Dky

Čermáková Natálie 2009 ASK Dipoli z.s. oštěp 500g Dky

Pavliščová Marie 2009 Atletika Benešov z.s. oštěp 500g Dky

Svinčáková Dominika 2008 TJ Sokol Kolín-atletika oštěp 500g Dky

Veselá Viktorie 2009 Atletika Benešov z.s. oštěp 500g Dky

Artusová Denisa 2009 Atletika Benešov z.s. oštěp 500g Dky

Pohunková Anna 2008 Atletika Benešov z.s. oštěp 500g Dky

Kulhavá Ema 2009 TJ Sokol Kolín-atletika oštěp 500g Dky

Bernardová Kristýna 2009 A. C. TEPO Kladno B oštěp 500g Dky

Bouřová Natálie 2008 T.J. Sokol Říčany a Radošovice oštěp 500g Dky

Linková Denisa 2008 SKP Olympia Kutná Hora z.s. oštěp 500g Dky

Kašparová Kateřina 2009 A. C. TEPO Kladno B oštěp 500g Dky

Koutová Anna 2009 A. C. TEPO Kladno B oštěp 500g Dky

Krejčí Antonie 2008 A. C. TEPO Kladno A oštěp 500g Dky

Truplová Anna 2009 A. C. TEPO Kladno B oštěp 500g Dky

Smetanová Sára 2009 AK Sokol Nehvizdy oštěp 500g Dky

Řeháková Laura Anna 2008 Atletika Benešov z.s. oštěp 500g Dky

Černá Emma 2007 AK Sokol Nehvizdy oštěp 600g Jky

Mandíková Daniela 2007 AK Sokol Nehvizdy oštěp 600g Jky

Šimková Anna 2007 ASK Dipoli z.s. oštěp 600g Jky

Ottlová Táňa 2006 ASK Dipoli z.s. oštěp 600g Jky

Čálková Nela 2007 SKP Olympia Kutná Hora z.s. oštěp 600g Jky

Kahle Helena 2007 ASK Dipoli z.s. oštěp 600g Jky

Pohunková Klára 2006 Atletika Benešov z.s. oštěp 600g Jky

Košnerová Michaela 2006 TJ Sokol Kolín-atletika oštěp 600g Jky

Dohnalová Blanka 2007 SKP Nymburk, z.s. oštěp 600g Jky

Karbulková Julie 2007 Atletika Vlašim, z.s. oštěp 600g Jky

Palupčíková Karolína 2009 TJ Sokol Roztoky u Prahy oštěp 600g Jky

Vobořilová Sára 2008 Atletika Vlašim, z.s. oštěp 600g Jky

Bucharová Kateřina 2006 SKP Olympia Kutná Hora z.s. oštěp 600g Jky

Keszi Valeria 2007 A. C. TEPO Kladno oštěp 600g Jky

Havlíčková Barbora 2007 A. C. TEPO Kladno oštěp 600g Jky



Tinková Mariana 2007 SKP Olympia Kutná Hora z.s. oštěp 600g Jky

Táborská Terezie 2006 AK Sokol Nehvizdy oštěp 600g Jky

Tlamichová Aurora 2006 AK Sokol Nehvizdy oštěp 600g Jky


